2022/4/6 下午1:40 关于申报2020年下半年支持先进制造业发展政策资金的通知_合肥市经济和信息化局

jxj.hefei.gov.cn/tzgg/17956245.html 1/4

请输入关键字

您当前所在的位置：首页 > 资讯中心 > 通知公告

关于申报2020年下半年支持先进制造业发展政策资金的通知

各县（市）区、开发区经信部门，各有关企业(单位)：

按照《合肥市人民政府办公室关于印发2020年合肥市培育新动能促进产业转型升级推动经济高质

量发展若干政策实施细则的通知》（合政办〔2020〕6号）和《关于印发2020年合肥市支持先进制造

业发展政策操作规程的通知》（合经信法规〔2020〕114号）相关要求，现受理2020年下半年先进制

造业发展政策条款的申报。具体事项通知如下：

一、申报时间

企业申报时间2020年9月29日—10月20日。县区在10月26日之前完成初审工作，并将材料报送至

市经信局。技改贷随时申报。

二、申报要求

2020年先进制造业发展政策，实行网上申报。政策申报主体首先在合肥市产业政策管理信息系统

（网址：http://61.133.142.83/hfczxm/public/cyzcw/login）中完成注册，登录后按照流程完成申报，具体

操作流程可参照企业用户操作手册 V1.0（网站内附）。企业（单位）按照申报通知要求，及时在网

上提交真实、完整的申报材料，并关注县区经信部门初审意见，及时完善申报材料，再将完善后的纸

质材料报送至初审部门（县区初审的报2份材料至县区）。初审部门及时完成申报材料的审核，并负

责申报材料的合规性、真实性、完整性等。

三、申报条款及材料要求

（一）实施细则第3条：鼓励新引进工业项目（验收项目）

申报条件：①项目已列入《合肥市工业固定资产投资项目库》，其中设备投资不低于固定资产投

资的20%；②已完成固定资产计划投资至少50%；③对固定资产投资额5000万元及以下项目，要求自

预拨付资金拨付之日起半年内竣工；固定资产投资额5000万元以上项目，要求自预拨付资金拨付之日

起一年内竣工。

补助范围及时间：包括生产厂房、生产设备（二手设备不在补助范围）、生产线上检测设备和环

保设备的投资。每一项投资按“三单”最小值核算补助金额，即合同、发票（不含税金额）、付款凭

证。补助期限以发票时间（进口设备以报关单时间，下同）为准，项目补助期2年，一次性竣工验收

的以发票时间为准，最早认定的发票为2018年6月1日以后发票。已预拨资金再验收的以预拨资金的申

报材料确定发票补助期。

无障碍阅读我的收藏 登录

网站首页 | 机构设置 | 工业经济 | 政务公开 | 办事平台 | 互动交流

发布日期：2020-09-29 09:51 来源：合肥市经济和信息化局  字体：[大 中 小]

javascript:void(0)
http://jxj.hefei.gov.cn/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/zxzx/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/tzgg/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/subwza/
http://hyzx.hefei.gov.cn/mc/memberCenter/login?redirectUrl=http%3A%2F%2Fjxj.hefei.gov.cn%2Ftzgg%2F17956245.html
http://jxj.hefei.gov.cn/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/jgsz/jgjj/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/gyjj/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/public/column/17331?type=4&action=list
http://hf.ahzwfw.gov.cn/bog-bsdt/static/workProcess/departmentHoem.html?deptCode=34011113000000000000&cityCode=340100000000&cityName=%25E5%2590%2588%25E8%2582%25A5%25E5%25B8%2582
http://jxj.hefei.gov.cn/zqhd1/index.html
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(15)
javascript:doZoom(14)

2022/4/6 下午1:40 关于申报2020年下半年支持先进制造业发展政策资金的通知_合肥市经济和信息化局

jxj.hefei.gov.cn/tzgg/17956245.html 2/4

申报材料：1.申请一次性竣工验收材料包括：①产业政策项目申报诚实信用承诺书（附件1）；②

合肥市工业项目奖励资金申请表（附件2）；③“借转补”项目验收申请表（附件4）；④加载统一社会

信用代码的营业执照复印件（企业名称变更的需补充提供工商管理部门批准的企业名称核准通知

书）；⑤项目备案（核准）批复文件；⑥竣工验收报告（消防、环评、整体或部分土建等专项验收之

一也可）。符合验收条件的，项目扶持资金一次性全额拨付项目单位；⑦新引进项目已完成厂房建设

合同、发票及付款凭证（购买厂房的，另外提供土地使用权证和房屋产权证）（通过纸质承兑汇票付

款的，必须提供供货方收据，电子承兑汇票付款的提供供货方收据或银行签章）；⑧设备购置合同、

增值税发票抵扣联和付款凭证（通过纸质承兑汇票付款的，必须提供供货方收据，电子承兑汇票付款

的提供供货方收据或银行签章），进口设备另外提供付汇凭证及报关单；购置融资租赁设备的补充提

供与融资租赁公司签订的协议、融资租赁公司开具的增值税发票抵扣联；⑨固定资产投资补助申报明

细表（附件3）；⑩存在关联交易的，必须提供供货方的营业执照复印件、供货市场价，需评估关联

方非标设备填写关联方非标设备（需评估）申报明细表（附件6），由市经信局委托具备资产评估资

质的第三方事务所出具评估报告定价；⑪ 2020年“涉企系统”项目基础信息表（附件5）。

2.已预拨申请验收材料包括：①产业政策项目申报诚实信用承诺书（附件1）；②合肥市工业项目

奖励资金申请表（附件2）；③“借转补”项目验收申请表（附件4）；④加载统一社会信用代码的营业

执照复印件（企业名称变更的需补充提供工商管理部门批准的企业名称核准通知书）；⑤项目备案

（核准）批复文件；⑥项目竣工验收报告（消防、环评、整体或部分土建等专项验收之一也可）；⑦

厂房建设合同、发票及付款凭证（购买厂房的，另外提供土地使用权证和房屋产权证）（通过纸质承

兑汇票付款的，必须提供供货方收据，电子承兑汇票付款的提供供货方收据或银行签章）；⑧设备购

置合同、增值税发票抵扣联和付款凭证（通过纸质承兑汇票付款的，必须提供供货方收据，电子承兑

汇票付款的提供供货方收据或银行签章），购置融资租赁设备的补充提供与融资租赁公司签订的协

议、融资租赁公司开具的增值税发票抵扣联；⑨固定资产投资补助申报明细表（附件3）；⑩存在关

联交易的，必须提供供货方的营业执照复印件、供货市场价，需评估关联方非标设备填写关联方非标

设备（需评估）申报明细表（附件6），由市经信局委托具备资产评估资质的第三方事务所出具评估

报告定价；⑪2020年“涉企系统”项目基础信息表（附件5）。

（咨询电话：工业投资与技术改造处63538569）

（二）实施细则第5条：推动企业技术改造

1.支持智能化技术改造

申报条件：列入《合肥市工业固定资产投资项目库》的项目，按相应类别补助：①整生产线、整

车间和整工厂的智能化改造项目，分别给予设备投资（含软件）12%、15%和20%的奖补；②智能工

厂、数字化车间、总投资不低于200万元的机器换人项目给予设备投资（含软件）12%奖补。③普通技

改项目给予设备投资10%奖补。

补助范围及时间：生产设备（二手设备不在补助范围）、生产线上的检测设备和环保设备，每一

项设备投资按合同、发票（不含税）、付款凭证三单最小值确认补助金额。补助期限以发票（进口设

备以报关单时间，下同）时间为准，补助期2年，申报的有效发票为2018年6月1日以后。

2022/4/6 下午1:40 关于申报2020年下半年支持先进制造业发展政策资金的通知_合肥市经济和信息化局

jxj.hefei.gov.cn/tzgg/17956245.html 3/4

申报材料：①产业政策项目申报诚实信用承诺书（附件1）；②合肥市工业项目奖励资金申请表

（附件2）；③加载统一社会信用代码的营业执照复印件（企业名称变更的需补充提供工商管理部门

批准的企业名称核准通知书）；④购置设备的合同、银行付款凭证（通过纸质承兑汇票付款的，必须

提供供货方收据，电子承兑汇票付款的提供供货方收据或银行签章）和增值税发票抵扣联（县（市）

区、开发区需验证付款凭证和发票抵扣联真实性及重复性，同时在发票抵扣联原件上盖申报章），购

置进口设备的补充提供银行付汇凭证及报关单，购置融资租赁设备的补充提供与融资租赁公司签订的

协议、融资租赁公司开具的增值税发票抵扣联；⑤固定资产投资补助申报明细表（附件3）；⑥智能

化改造项目申报兑现需提供项目完工评价意见，整工厂智能化改造项目还需提供市级及以上智能工厂

认定文件；⑦存在关联交易的，必须提供供货方的营业执照复印件、供货市场价，需评估关联方非标

设备填写关联方非标设备（需评估）申报明细表（附件6），由市经信局委托具备资产评估资质的第

三方事务所出具评估报告定价；⑧2020年“涉企系统”项目基础信息表（附件5）。

（咨询电话：工业投资与技术改造处63538569）

2.技改贷办理

申报条件: ①在合肥市区域内注册纳税、具有独立法人资格的工业企业；②申请“技改贷”产品支

持的技改项目须列入合肥市工业固定资产投资项目库；③单户企业技改项目贷款金额不超过3000万

元。

申报材料：①产业政策项目申报诚实信用承诺书（附件1）；②合肥市工业项目奖励资金申请表

（附件2）；③技改贷申请表；④加载统一社会信用代码的营业执照复印件（企业名称变更的需补充

提供工商管理部门批准的企业名称核准通知书）；⑤项目备案（核准）批复文件；⑥设备拟购置清

单；⑦企业近3个会计年度的财务报表；⑧2020年“涉企系统”项目基础信息表（附件5）。

（咨询电话：工业投资与技术改造处63538569）

四、申报要求

企（事）业单位及个人对申报材料的真实性负责，对骗取、套取财政资金等违规行为的，项目单

位3年内不得申报任何财政扶持资金。

附件:1.产业政策项目申报诚实信用承诺书

2.合肥市工业项目奖励资金申请表

3.固定资产投资补助申报明细表

4.“借转补”项目验收申请表

5.2020年“涉企系统”项目基础信息表

6.关联方非标设备（需评估）申报明细表

合肥市经济和信息化局

2020年9月29日

附件1-6.doc

http://jxj.hefei.gov.cn/group5/M00/07/86/wKgEIl9ylCCAZh84AAH6AMRtIf8200.doc

2022/4/6 下午1:40 关于申报2020年下半年支持先进制造业发展政策资金的通知_合肥市经济和信息化局

jxj.hefei.gov.cn/tzgg/17956245.html 4/4

Copyright@2018　合肥市经济和信息化局 All rights reserved

电话：（0551）63538808　传真：（0551）63538588　邮编：230001

网站标识码：3401000089　ICP备案号:皖ICP备19001898号-1　 皖公网安备 34010402701685号

地址：合肥市东流路100号市政务中心B座15层　主办单位：合肥市经济和信息化局

联系我们 | 站点地图

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34010402701685
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BC9D693EC0A0AF4E053022819AC8378
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3401000089&url=http%3A%2F%2Fjxj.hefei.gov.cn%2Ftzgg%2F17956245.html
http://jxj.hefei.gov.cn/wzgl/lxwm/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/wzgl/wzdt/index.html